
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 28.martā     

Nr.126 

        (Protokols Nr.4, 24.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības iestādes  “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni"” 

likvidēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir izveidot, reorganizēt un likvidēt domes administrācijas sastāvā esošās 

institūcijas,  

un ņemot vērā : 

1) Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu un 30.panta otro daļu, 

kura paredz, ka pastarpinātās pārvaldes iestādes likvidē tās pievienojot citai iestādei; 

2) Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr.1/2024 „Par Balvu 

novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” Paskaidrojuma rakstā par Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu norādīto, ka  lai sasniegtu pašvaldības ieplānotos 

mērķus, 2024.gadā nepieciešams veikt strukturālās izmaiņas, pārskatot pašvaldības 

nodarbināto skaitu, 

2024.gada 21.marta Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Likvidēt iestādi “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni"” (reģistrācijas numurs 

40900020930, juridiskā adrese: Balkāni, Vilkova, Šķilbēnu pag., Balvu nov., LV-4587) 

pievienojot to iestādei “Šķilbēnu pagasta pārvalde” (reģistrācijas numurs 40900020790, 

juridiskā adrese: Skolas iela 1A, Rekova, Šķilbēnu pag., Balvu nov., LV-4587) ar 2024.gada 

31.maiju. 

2. Noteikt, ka iestāde “Šķilbēnu pagasta pārvalde” ir iestādes “Šķilbēnu pagasta Dabas parks 

"Balkanu kalni"” mantas, finanšu, tiesību un saistību pārņēmēja. 

3. Noteikt, ka “Šķilbēnu pagasta pārvalde” ir objekta Šķilbēnu pagasta dabas parks "Balkanu 

kalni" apsaimniekotāja. 

4. Noteikt, ka iestādes “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni"”  likvidāciju uzsākt ar 

2024.gada 10.aprīli un pabeigt līdz 2024.gada 31.maijam. 

5. Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram: 

5.1. informēt iestāžu “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni"” un “Šķilbēnu pagasta 

pārvalde” vadītājus par iestādes “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni"” 

likvidāciju, pievienojot Šķilbēnu pagasta pārvaldei; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.2. izveidot iestādes “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni"” likvidācijas komisiju 

(turpmāk tekstā – Komisija). 

6. Uzdot Komisijai līdz 2024.gada 31.maijam organizēt Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu 

kalni" materiālo vērtību un finanšu līdzekļu inventarizāciju, nodrošinot mantas, saistību, 

finanšu līdzekļu, arhīva un lietvedības nodošanu Šķilbēnu pagasta pārvaldei. 

7. Uzdot Šķilbēnu pagasta pārvaldes vadītājam līdz 2024.gada 12.aprīlim sagatavot izmaiņas 

Šķilbēnu pagasta pārvaldes Amatu vienību un mēnešalgu sarakstā (spēkā no 2024.gada 

1.jūnija) un iesniegt apstiprināšanai Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

8. Uzdot Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni" vadītājam: 

8.1. informēt savas iestādes darbiniekus par tās likvidāciju un veikt nepieciešamās darbības 

attiecībā uz darba tiesiskajām attiecībām ar darbiniekiem likvidācijas nodrošināšanai 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

8.2. neuzņemties jaunas saistības bez saskaņošanas ar Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektoru. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


